PROJETO DE LEI Nº
	060
	/14.

Denomina Rua Doutor ALDO BENEDITO PIERRI, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Rua Doutor ALDO BENEDITO PIERRI, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida Marginal, via de acesso ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP (CEFET-Araraquara), com início na Avenida Alberto Benassi e término na divisa de propriedade de Laurindo José Cerne e Antonio Francisco Cerne, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho,  25  de  março  de 2014.

           Elias Chediek
         Vereador
MRDC/sigs